
        

        
        





***MEGA slevy pokračují, doprava ZDARMA od 2500 Kč***



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Doprava a platby
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Reklamace a vrácení peněz
                        
	
                            Individuální kalkulace ceny
                        
	
                            Prodávané značky
                        
	
                            Slovníček pojmů
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: HobbyGrow.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Sunpro LED 2+1
	Obchodní podmínky
	Doprava a platby
	Dostupnost zboží
	Prodejna
	Kontakt
	Blog
	Velkoobchod
	Zimní výprodej
	Novinky
	Hnojiva	Výhodné sady hnojiv
	Advanced Hydroponics
	Advanced Nutrients
	Atami a B´Cuzz
	Athena
	BioBizz
	BIOCANNA
	Canna
	General Hydroponics = Terra Aquatica
	GHS Powder Feeding
	Guanokalong 100% BIO
	Hesi
	JUNGLE IndaBox
	METROP
	Plagron
	Shogun
	Vitamíny & CO2


	Hydro & Aero systémy	ATAMI - Wilma
	AMAZON
	AUTOPOT
	EBB&FLOW
	General Hydroponics
	NFT
	BUBBLERY
	Chlazení zálivky


	Klonování & sadba	Osvětlení sazenic
	Propagátory - Boxy
	Skleníky - pařníky
	Topení
	Sadbovací média
	Stimulátory zakořenění
	Aeroponické řízkovnice
	Příslušenství pro klonování


	Květináče	Květináče plastové
	Květináče textilní
	Air-Pot
	Pěstební vany a podmisky
	Chytré květináče


	Měřící přístroje	Měření pH a EC
	Kalibrační roztoky
	Úprava vody
	Laboratorní potřeby


	Ochrana rostlin	Bio ochrana
	Lepové desky
	Ochrana proti škůdcům
	Ochrana proti plísním
	Ochrana proti plevelům


	Osvětlení	Příslušenství
	CMH osvětlení
	LED osvětlení
	Úsporné CFL lampy
	Výbojky
	Předřadníky
	Stínidla a reflektory
	Osvětlení pro klony
	Pojezdy
	Digi. spínač, rozvadeč
	Odrazové fólie
	UV osvětlení


	Pěstební Boxy	ClimaBox
	Diamond Box
	Homebox Ambient & Vista
	HomeBox HomeLab
	ProBox
	Secret Jardin
	BudBox Pro
	Growboxy - příslušenství


	Pěstební média	Inertní média
	Zemina
	Keramzit
	Kokos
	Perlit
	Pěstební rohože
	Půdní doplňky a obohacovače


	Teplota & Vlhkost	Teploměry & další
	Zvlhčovače & odvlhčovače
	Chladiče & Klimatizace


	Vzduchotechnika	Ventilátory
	Cirkulační ventilátory
	Regulace
	Uhlíkové filtry
	Tlumiče hluku
	Vzduchové hadice
	Příslušenství pro vzduch
	Pachové blokátory
	Prachová filtrace vzduchu
	Ozónové generátory
	Klimatizace


	Zavlažování	Čerpadla
	Vzduchovací doplňky
	Hadice a rozvody
	Sudy & Flexible Tank
	Reverzní osmóza, filtrace, deionizace
	Časování závlahy
	Chlazení do nádrže


	Zahrádkářské příslušenství	Rozprašovače & postřikovače
	Sušení rostlin
	Přístroje pro sklizeň
	Podpora rostlin
	Ostatní
	Váhy
	Kalibrační závaží
	Skladování


	Zdraví & Kosmetika	Kosmetika
	Zdravá kuchyně




    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                                                
                                                                                                
                                                                                                        


Zimní výprodej 

Novinky 

Hnojiva 


    
Hydro & Aero systémy 


    
Klonování & sadba 


    
Květináče 


    
Měřící přístroje 


    
Ochrana rostlin 


    
Osvětlení 


    
Pěstební Boxy 


    
Pěstební média 


    
Teplota & Vlhkost 


    
Vzduchotechnika 


    
Zavlažování 


    
Zahrádkářské příslušenství 


    
Zdraví & Kosmetika 


    
        



                                                                        [image: LEVÝ BANER ČÍSLO 1]


                                            [image: Plagron Green Sensation + Sugr Roayl]


                                        

                                                            
                            
                            
    
        Produkt vyprodán

            
                 

Omlouváme se, ale hledaný produkt již není dostupný. Ovšem nezoufejte. Značnou část zboží naskladňujeme co nejdříve.

Podívejte se zatím na naši nabídku. Třeba Vám padne do oka něco jiného ;)

[image: 404]

 

 

Děkujeme Tým HobbyGrow :) :)

 

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                            
    
        Poradíme vám s výběrem

        
            [image: ]
            
                
eshop@hobbygrow.cz
                
 +420 775 498 731
            

        

    

    
    
                                    [image: Rychlé doručení]
Rychlé doručeníZboží skladem, objednané do 12.00 hod odesíláme ve stejný den.



                                                [image: Doprava zdarma]
Doprava zdarmapro objednávky nad 2500 Kč.



                                                [image: Diskrétní balení]
30 dnů na vrácenía rychlá výměna



                                                [image: Vlastní prodejna]
Vlastní prodejnao ploše 400m2 a 6000 odběrných míst.



                                                [image: Obří sklad]
Obří skladProdukty máme skladem a pravidelně naskladňujeme novinky.



                        

    

    




                    

            
        
                            



Našli jste zboží u relevantní konkurence výhodněji a skladem? Napište nám o dorovnání ceny


 Email  

 Počet kusů produktu  

 Vámi požadovaná cena  

 Našli jste někde levnější nabídku? Přiložte nám odkaz.  

 Jsme firma a máme zájem o velkoobchodní podmínky  

Meno a priezvisko  Nevypĺňajte toto pole: 

Zpráva 

  Vložením zprávy souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů 
















 Garance nejlepší ceny

 Více informací




    
    
                                    
                                                [image: Doprava zdarma]
Doprava zdarmapro objednávky nad 2500 Kč.



                                                [image: Diskrétní balení]
30 dnů na vrácenía rychlá výměna.



                                                
                        

    

    
        Poradíme vám s výběrem

        
            [image: ]
            
                               
eshop@hobbygrow.cz
                
 +420 775 498 731
            

        

    









                    

            
        
                            
 
     [image: ]

     
        %

         zákazníků DOPORUČUJE OBCHOD za posledních 90 dnů

     

     
         [image: ]


         dodací lhůta

     

          
         [image: ]


         kvalita komunikace

     

      recenzí obchodu


    
    
        
    
    




                    

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Doprava a platby
	Ochrana osobních údajů
	Reklamace a vrácení peněz
	Individuální kalkulace ceny
	Prodávané značky
	Slovníček pojmů



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Vybíráme květináč

                                    
                        27.5.2022
                    
                                            

                    
                                
                LUMii Black LED 720W

                                    
                        12.4.2022
                    
                                            

                    
                                
                Jak na dokonalou úrodu - CANNA

                                    
                        23.2.2022
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            
    
    Prodejna

Přijďte se podívat na vystavené produkty, nebo se poradit se zkušeným personálem.

    
                    HobbyGrow s.r.o. (provozovna)

                    Vrbenská 2083
                    37006 České Budějovice
                    Česká republika
                

    Jak se k nám dostanete?
    


    [image: ]





                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 HobbyGrow.cz. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    